2023/5/12 13:51 关于举办2022年度广东省科协“海智计划”工作交流暨沙龙系列活动的通知

https://www.gdsta.cn/tzgg/content_36981 1/5

您的位置： 首页  > 通知公告 > 详细内容

网站首页 走进科协 通知公告 科协新闻 智库 学术 科普 合作交流 党建工作 学会之窗 基层科协 科技工作者

通知公告

广东省全民科学素质纲要实施工作办公

室关于举办第四届广东省全民科学…

2023-04-28

广东省科协办公室转发中国科协科普部

《关于征集2023年全国科普日北京…

2023-04-23

转发《人力资源社会保障部 中国科协

科技部 国务院国资委关于评选第… 2023-

04-14

广东省科协关于开展“广东省2023年中

国航天日大型科普系列活动”的通知

2023-04-10

广东省科协办公室关于印发《广东省科

协2023年宣传思想工作要点》的通知

2023-04-06

广东省科协关于切实管好用好2023年基

层科普行动计划项目经费的通知 2023-

关于举办2022年度广东省科协“海智计划”工作交流暨沙龙系
列活动的通知

粤科协交〔2023〕4号

2023-02-10 来源：省科协合作交流部 【字体：小 大】

阅读：384 次

各省内国家海外人才离岸创新创业基地、中国科协海智工作基地，各地级以上市科协，各省科协海智计划工作站，各有关

单位：

为深入贯彻落实党的二十大精神和中央、省委人才工作会议精神，进一步推动落实《广东省科协关于印发《广东省科

协贯彻落＜中国科协关于加强海智工作的指导意见＞的实施意见》，总结2022年度海智计划工作成效，加强广东省各级

海智站点之间经验交流，部署下一阶段工作，促进海智计划工作提质增效，更好地服务广东省科技创新和高质量发展。广

东省科协定于2023年2月23至24日在佛山市举办2022年度广东省科协“海智计划”工作交流暨沙龙系列活动。现将有关

事项通知如下：

一、组织机构

请输入关键词 搜 索

2023年5月12日 星期五 农历癸卯年 三月廿三

网站导航 科协简介

手机科协 图说科协

https://www.gdsta.cn/
https://www.gdsta.cn/tzgg
https://www.gdsta.cn/
https://www.gdsta.cn/zjkx
https://www.gdsta.cn/tzgg
https://www.gdsta.cn/kxxw
https://www.gdsta.cn/zk
https://www.gdsta.cn/xs
https://www.gdsta.cn/kp
https://www.gdsta.cn/hzjl
https://www.gdsta.cn/djgz
https://www.gdsta.cn/xhzc
https://www.gdsta.cn/jckx
https://www.gdsta.cn/kjgzz
https://www.gdsta.cn/tzgg
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_37838
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_37751
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_37657
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_37611
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_37560
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_37539
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_37539
javascript:;
javascript:;
http://dx.gdsta.cn/
https://www.gdsta.cn/
https://www.gdsta.cn/lmztc
https://www.gdsta.cn/zjkx/kxjj
https://www.gdsta.cn/ForceUserAgent/ForceUserAgent?useragent=phone
https://www.gdsta.cn/tskx

2023/5/12 13:51 关于举办2022年度广东省科协“海智计划”工作交流暨沙龙系列活动的通知

https://www.gdsta.cn/tzgg/content_36981 2/5

04-04

科协新闻

第五届广东科普嘉年华即将开幕 2023-

05-08

广东省科技社团大讲堂（第18期）开讲

2023-05-06

省科协举行党组理论学习中心组（扩

大）会议暨领导班子读书班专题学习会

2023-05-05

省科协举办“弘扬延安精神 奋进新征程

建功新时代”干部能力提升专题… 2023-

05-05

第二十一届广东省科协学术活动月开幕

式暨2023年科学家前沿交叉学科高…

2023-04-27

“科学与中国”院士专家报告走进大湾

区 2023-04-27

最新图文

第五届广东科普

嘉年华即将开幕

（一）指导单位：中国科学技术协会国际部

（二）主办单位：广东省科学技术协会

（三）承办单位：广东省科学技术协会事业发展中心（广东科学馆）、佛山市科学技术协会

（四）支持单位：佛山中国发明成果转化研究院、佛山南海国凯投资有限公司、广州声博士声学技术有限公司

二、时间地点

（一）时间：2023年2月23至24日

2月23（周四）13:00-14:30报到，下午参观考察年度优秀站点，晚上沙龙活动；

2月24（周五）上午工作交流；下午14:00前活动结束离场。

（二）报到地点：佛山白天鹅采奕酒店（广东省佛山市南海区沿江北路32号，电话0757-86168888）。

三、活动内容

（一）海智工作专题讲座；

（二）海智工作站新建站单位授牌；

（三）年度优秀海智工作站表彰；

（四）广东省科协海智特聘专家颁发聘书；

（五）“海智计划”工作典型经验交流；

（六）海智沙龙系列活动；

https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_37917
https://www.gdsta.cn/kxxw
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_37917
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_37879
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_37872
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_37927
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_37816
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_37802
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_37917
http://dx.gdsta.cn/
http://dx.gdsta.cn/

2023/5/12 13:51 关于举办2022年度广东省科协“海智计划”工作交流暨沙龙系列活动的通知

https://www.gdsta.cn/tzgg/content_36981 3/5

广东省科技社团

大讲堂（第18

期）开讲

省科协举行党组

理论学习中心组

（扩大…

省科协举办“弘

扬延安精神 奋进

新征…

（七）参观考察年度优秀站点。

四、参加人员

（一）各地级以上市科协海智工作负责人；

（二）各广东省科协海智计划工作站负责人；

（三）相关广东省科协海智特聘专家、国家海外人才离岸创新创业基地、中国科协海智计划广东工作基地负责人。

各海智站点单位限报1人，请于2023年2月17日17:00前，扫描回执中二维码报名。

五、有关事项

（一）材料报送：请参加活动的单位按以下要求准备材料，并于2023年2月20日前报送电子版文件至省科协事业发

展中心联系人邮箱：26048763@qq.com。（PPT尺寸16:9）

1.年度工作交流环节：经验交流发言的单位各准备8分钟的发言材料及PPT（名单另行通知）；

2.海智沙龙活动环节：紧扣沙龙活动主题，支持单位准备15分钟的发言材料及PPT；年度优秀工作站各准备5分钟的

经验分享；其他单位准备自由交流内容。

（二）参加本次活动各环节将纳入省科协海智计划年度考评工作中。

（三）本次活动统一安排食宿，食宿及活动费用由承办单位承担（其中地市科协参加人员住宿费自理，活动结束后返

回单位按规定标准凭据报销），往返交通费自理。

（四）乘坐高铁前往佛山的人员，可在佛山西站旅游大巴停车场乘坐活动大巴前往酒店，发车时间为23日下午13：

00。

https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_37879
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_37872
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_37927
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_37879
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_37872
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_37927
http://dx.gdsta.cn/
http://dx.gdsta.cn/

2023/5/12 13:51 关于举办2022年度广东省科协“海智计划”工作交流暨沙龙系列活动的通知

https://www.gdsta.cn/tzgg/content_36981 4/5

（五）以下情况之一者不得不得参加：新型冠状病毒个案（含无症状感染和确诊个案），主观症状未消失，活动前7

天有发热、干咳、乏力、咽痛、嗅觉味觉减退或丧失、腹泻；寒战、打喷嚏、鼻塞、头痛、气促、呼吸困难、胸闷、恶

心、呕吐、腹痛、皮疹、黄疸等症状，未排除新冠病毒感染外的其他传染者；活动过程中请佩戴口罩，如活动过程中出现

以上不适症状，请及时联系工作人员。

六、联系方式

1.广东省科学技术协会事业发展中心（广东科学馆）

联 系 人：汪佳丽  林湖彬

电    话：020-28328305   手机：18680017321

电子邮箱：26048763@qq.com

2.广东省科学技术协会合作交流部

联 系 人：杨  芳

电    话：020-83563891

附件：1.活动回执

          2.日程安排

 广东省科学技术协会

                        2023年2月10日

https://www.gdsta.cn/upload/main/%7Bmime%7D/2023/02/10/202302101757281209.doc
https://www.gdsta.cn/upload/main/%7Bmime%7D/2023/02/10/202302101757505901.doc
http://dx.gdsta.cn/

2023/5/12 13:51 关于举办2022年度广东省科协“海智计划”工作交流暨沙龙系列活动的通知

https://www.gdsta.cn/tzgg/content_36981 5/5

科协简介 | 新闻管理

广东省科学技术协会版权所有　粤ICP备15038391号　 粤公网安备44010402000942号

广东省科协传达室电话：020-83549566　办公室电话：020-83550424　传真：020-83549085

广东省科协地址：广州市越秀区连新路171号广东科学馆西楼　邮编：510040

分享到：

热点资讯

广东省全民科学素质纲要实施工作办公室关于举办第四届广东… 广东省科协办公室转发中国科协科普部《关于征集2023年全国…

转发《人力资源社会保障部 中国科协 科技部 国务院国资委… 广东省科协关于开展“广东省2023年中国航天日大型科普系列…

广东省科协办公室关于印发《广东省科协2023年宣传思想工作… 广东省科协关于切实管好用好2023年基层科普行动计划项目经…

https://www.gdsta.cn/zjkx/kxjj
https://www.gdsta.cn/User
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=52D73520D5A70AE5E053012819AC6FCB
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Fwww.gdsta.cn%2Ftzgg%2Fcontent_36981&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E4%B8%BE%E5%8A%9E2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F%E2%80%9C%E6%B5%B7%E6%99%BA%E8%AE%A1%E5%88%92%E2%80%9D%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E4%BA%A4%E6%B5%81%E6%9A%A8%E6%B2%99%E9%BE%99%E7%B3%BB%E5%88%97%E6%B4%BB%E5%8A%A8%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E4%B8%BE%E5%8A%9E2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F%E2%80%9C%E6%B5%B7%E6%99%BA%E8%AE%A1%E5%88%92%E2%80%9D%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E4%BA%A4%E6%B5%81%E6%9A%A8%E6%B2%99%E9%BE%99%E7%B3%BB%E5%88%97%E6%B4%BB%E5%8A%A8%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&summary=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E4%B8%BE%E5%8A%9E2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F%E2%80%9C%E6%B5%B7%E6%99%BA%E8%AE%A1%E5%88%92%E2%80%9D%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E4%BA%A4%E6%B5%81%E6%9A%A8%E6%B2%99%E9%BE%99%E7%B3%BB%E5%88%97%E6%B4%BB%E5%8A%A8%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&site=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8D%8F%E4%BC%9A&pics=https%3A%2F%2Fwww.gdsta.cn%2Fupload%2Fmain%2Fsite%2Flogo%2Fimage%2F4b31cbdab2344824822278b6f7118401.png
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=https%3A%2F%2Fwww.gdsta.cn%2Ftzgg%2Fcontent_36981&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E4%B8%BE%E5%8A%9E2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F%E2%80%9C%E6%B5%B7%E6%99%BA%E8%AE%A1%E5%88%92%E2%80%9D%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E4%BA%A4%E6%B5%81%E6%9A%A8%E6%B2%99%E9%BE%99%E7%B3%BB%E5%88%97%E6%B4%BB%E5%8A%A8%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pic=https%3A%2F%2Fwww.gdsta.cn%2Fupload%2Fmain%2Fsite%2Flogo%2Fimage%2F4b31cbdab2344824822278b6f7118401.png&appkey=
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_37838
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_37751
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_37657
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_37611
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_37560
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_37539